
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,704,200

8,571,450

8,468,250

5,562,450

6,117,500

3,442,000

1,185,000

12,743,400

11,850,750

6,709,750

8,736,350

8,791,450

12,214,250

6,597,750

4,898,500

5,413,000

10,398,750

9,906,000

8,512,300

8,117,200

11,544,700

6,241,300

8,068,750

10,684,250

3,814,500

5,015,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,388

4,054

9,852

11,452

6,527

3,800

6,562

13,633

10,522

10,000

16,364

6,971

15,126

10,967

4,696

14,244

8,253

17,225

12,416

14,741

4,956

13,600

19,803

20,606

5,000

4,133

41,008,610

12,900,000

18,895,580

17,010,091

16,860,350

4,325,000

2,210,000

32,910,801

20,665,010

3,964,000

21,549,260

15,769,500

36,618,500

22,891,046

9,927,523

15,039,000

23,406,729

36,658,917

19,888,027

22,181,000

25,310,600

22,158,087

18,315,196

21,404,000

6,612,500

12,483,225

特別寄付金 合計

半田

常滑

東海

東知多

半田南

知多

大府

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

名古屋城北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

312,500

150,000

275,000

102,500

185,000

114,000

75,000

447,000

315,000

100,000

187,500

269,500

395,000

140,000

155,000

212,500

320,000

297,500

196,000

147,500

282,500

250,000

210,000

660,000

70,000

124,000

1,350,000

0

286,600

138,000

50,000

0

30,000

780,000

390,000

100,000

418,000

100,000

800,000

200,000

0

400,000

200,000

736,000

400,000

280,000

0

90,000

800,000

700,000

0

0

普通

1,662,500

150,000

561,600

240,500

235,000

114,000

105,000

1,227,000

705,000

200,000

605,500

369,500

1,195,000

340,000

155,000

612,500

520,000

1,033,500

596,000

427,500

282,500

340,000

1,010,000

1,360,000

70,000

124,000

63

37

57

21

36

30

16

90

67

20

37

53

79

31

33

43

63

60

48

29

57

25

51

66

14

30

2015年5月31日

平均

4,960

4,054

4,824

4,880

5,138

3,800

4,687

4,966

4,701

5,000

5,067

5,084

5,000

4,516

4,696

4,941

5,079

4,958

4,083

5,086

4,956

10,000

4,117

10,000

5,000

4,133

50,712,810

21,471,450

27,363,830

22,572,541

22,977,850

7,767,000

3,395,000

45,654,201

32,515,760

10,673,750

30,285,610

24,560,950

48,832,750

29,488,796

14,826,023

20,452,000

33,805,479

46,564,917

28,400,327

30,298,200

36,855,300

28,399,387

26,383,946

32,088,250

10,427,000

17,498,725

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,241,600

40,000

32,963,900

19,735,950

18,767,500

14,207,000

17,006,350

16,602,750

10,823,000

8,296,250

6,399,250

7,320,000

9,153,500

4,265,500

248,000

14,507,600

14,113,700

10,990,300

13,085,500

7,748,500

7,073,750

6,985,300

5,723,500

3,461,000

3,140,000

976,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

23,000

7,765

6,288

15,758

5,035

23,827

13,230

31,301

10,862

8,252

16,961

21,295

25,478

3,000

12,419

22,130

23,473

8,382

******

6,947

21,812

22,067

27,464

38,941

3,900

625,400

420,000

48,871,000

19,950,500

50,515,000

32,667,000

27,157,500

68,690,000

41,945,500

36,878,000

21,570,000

33,724,500

34,624,000

10,615,000

200,000

40,062,000

35,062,000

28,088,456

37,231,188

223,497,834

25,978,800

18,315,000

23,570,000

14,370,000

11,234,000

200,000

特別寄付金 合計

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

名古屋葵

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

40,000

780,000

447,750

602,500

352,500

820,000

520,000

252,000

230,000

328,000

212,000

407,500

227,500

66,000

455,000

437,500

192,000

515,000

240,000

190,000

202,500

257,500

145,000

124,000

78,000

0

420,000

680,000

200,000

1,320,000

0

1,110,000

1,200,000

1,720,000

400,000

390,000

670,000

1,360,000

970,000

0

700,000

1,510,000

700,000

340,000

30,800,000

74,000

670,000

890,000

624,000

1,200,000

0

普通

100,000

460,000

1,460,000

647,750

1,922,500

352,500

1,930,000

1,720,000

1,972,000

630,000

718,000

882,000

1,767,500

1,197,500

66,000

1,155,000

1,947,500

892,000

855,000

31,040,000

264,000

872,500

1,147,500

769,000

1,324,000

78,000

20

20

188

103

122

70

81

130

63

58

87

52

83

47

22

93

88

38

102

60

38

40

52

28

34

20

2015年5月31日

平均

5,000

2,000

4,148

4,347

4,938

5,035

10,123

4,000

4,000

3,965

3,770

4,076

4,909

4,840

3,000

4,892

4,971

5,052

5,049

4,000

5,000

5,062

4,951

5,178

3,647

3,900

1,867,000

460,000

81,834,900

39,686,450

69,282,500

46,874,000

44,163,850

85,292,750

52,768,500

45,174,250

27,969,250

41,044,500

43,777,500

14,880,500

448,000

54,569,600

49,175,700

39,078,756

50,316,688

231,246,334

33,052,550

25,300,300

29,293,500

17,831,000

14,374,000

1,176,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

330,000

16,629,450

9,333,900

12,833,150

9,605,000

7,635,100

8,690,550

7,477,950

6,496,600

4,449,750

4,556,750

6,840,000

5,743,000

2,864,600

12,978,800

10,538,400

10,820,150

11,051,750

9,342,000

8,137,500

7,904,500

2,466,250

2,446,000

12,914,000

9,793,700

10,891,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,794

6,666

6,944

12,465

15,000

9,951

20,964

5,000

5,078

4,000

9,203

16,828

3,920

14,238

20,668

24,429

19,191

7,204

23,224

7,307

8,108

5,000

22,500

12,776

16,786

27,658

430,000

46,230,863

18,705,500

34,911,335

35,425,000

13,780,200

20,129,748

12,432,000

5,119,600

1,621,000

22,910,000

22,610,600

13,175,300

7,691,500

49,020,465

35,945,000

41,012,400

15,465,000

45,195,834

29,508,000

15,392,892

3,840,000

11,913,000

33,415,000

32,901,000

35,230,515

特別寄付金 合計

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

奥三河

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

刈谷

安城

西尾

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

165,000

580,000

275,000

292,000

355,000

168,000

224,000

215,000

162,500

60,000

113,000

327,500

196,000

168,000

407,500

462,500

378,000

470,000

290,000

310,000

370,000

95,000

160,000

470,000

244,000

385,000

100,000

200,000

100,000

618,000

710,000

240,000

950,000

0

0

0

430,000

800,000

0

430,000

1,370,000

1,785,000

1,426,000

200,000

1,080,220

260,000

230,000

0

740,000

731,000

780,000

1,800,000

普通

265,000

780,000

375,000

910,000

1,065,000

408,000

1,174,000

215,000

162,500

60,000

543,000

1,127,500

196,000

598,000

1,777,500

2,247,500

1,804,000

670,000

1,370,220

570,000

600,000

95,000

900,000

1,201,000

1,024,000

2,185,000

34

117

54

73

71

41

56

43

32

15

59

67

50

42

86

92

94

93

59

78

74

19

40

94

61

79

2015年5月31日

平均

4,852

4,957

5,092

4,000

5,000

4,097

4,000

5,000

5,078

4,000

1,915

4,888

3,920

4,000

4,738

5,027

4,021

5,053

4,915

3,974

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,873

760,000

62,860,313

28,039,400

47,744,485

45,030,000

21,415,300

28,820,298

19,909,950

11,616,200

6,070,750

27,466,750

29,450,600

18,918,300

10,556,100

61,999,265

46,483,400

51,832,550

26,516,750

54,537,834

37,645,500

23,297,392

6,306,250

14,359,000

46,329,000

42,694,700

46,122,165

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,731,250

5,476,200

6,172,200

5,615,750

5,313,500

3,719,000

0

708,983,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,264

7,481

7,030

13,541

20,350

15,312

0

20,219

36,248,500

13,451,000

8,098,701

13,330,000

18,290,000

15,670,000

10,747,650

2,106,872,833

特別寄付金 合計

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

340,000

102,000

132,000

302,500

230,000

320,000

0

22,984,750

1,038,000

100,000

100,000

510,000

930,000

660,000

100,000

74,614,820

普通

1,378,000

202,000

232,000

812,500

1,160,000

980,000

100,000

97,599,570

68

27

33

60

57

64

0

4,827

2015年5月31日

平均

5,000

3,777

4,000

5,041

4,035

5,000

0

4,761

47,979,750

18,927,200

14,270,901

18,945,750

23,603,500

19,389,000

10,747,650

2,815,856,233

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


