

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付	寄付			
半田	(年)	0	312,500	1,350,000	1,662,500	63	4,960	26,388	9,704,200	41,008,610	50,712,810
常滑	(年)	0	150,000	0	150,000	37	4,054	4,054	8,571,450	12,900,000	21,471,450
東海	(年)	0	275,000	286,600	561,600	57	4,824	9,852	8,468,250	18,895,580	27,363,830
東知多	(年)	0	102,500	138,000	240,500	21	4,880	11,452	5,562,450	17,010,091	22,572,541
半田南	(年)	0	185,000	50,000	235,000	36	5,138	6,527	6,117,500	16,860,350	22,977,850
知多	(年)	0	114,000	0	114,000	30	3,800	3,800	3,442,000	4,325,000	7,767,000
大府	(年)	0	75,000	30,000	105,000	16	4,687	6,562	1,185,000	2,210,000	3,395,000
一宮	(年)	0	447,000	780,000	1,227,000	90	4,966	13,633	12,743,400	32,910,801	45,654,201
津島	(年)	0	315,000	390,000	705,000	67	4,701	10,522	11,850,750	20,665,010	32,515,760
尾西	(年)	0	100,000	100,000	200,000	20	5,000	10,000	6,709,750	3,964,000	10,673,750
一宮北	(年)	0	187,500	418,000	605,500	37	5,067	16,364	8,736,350	21,549,260	30,285,610
稻沢	(年)	0	269,500	100,000	369,500	53	5,084	6,971	8,791,450	15,769,500	24,560,950
あま	(年)	0	395,000	800,000	1,195,000	79	5,000	15,126	12,214,250	36,618,500	48,832,750
名古屋清須	(年)	0	140,000	200,000	340,000	31	4,516	10,967	6,597,750	22,891,046	29,488,796
尾張中央	(年)	0	155,000	0	155,000	33	4,696	4,696	4,898,500	9,927,523	14,826,023
一宮中央	(年)	0	212,500	400,000	612,500	43	4,941	14,244	5,413,000	15,039,000	20,452,000
瀬戸	(年)	0	320,000	200,000	520,000	63	5,079	8,253	10,398,750	23,406,729	33,805,479
犬山	(年)	0	297,500	736,000	1,033,500	60	4,958	17,225	9,906,000	36,658,917	46,564,917
江南	(年)	0	196,000	400,000	596,000	48	4,083	12,416	8,512,300	19,888,027	28,400,327
小牧	(年)	0	147,500	280,000	427,500	29	5,086	14,741	8,117,200	22,181,000	30,298,200
春日井	(年)	0	282,500	0	282,500	57	4,956	4,956	11,544,700	25,310,600	36,855,300
尾張旭	(年)	0	250,000	90,000	340,000	25	10,000	13,600	6,241,300	22,158,087	28,399,387
名古屋空港	(年)	0	210,000	800,000	1,010,000	51	4,117	19,803	8,068,750	18,315,196	26,383,946
瀬戸北	(年)	0	660,000	700,000	1,360,000	66	10,000	20,606	10,684,250	21,404,000	32,088,250
岩倉	(年)	0	70,000	0	70,000	14	5,000	5,000	3,814,500	6,612,500	10,427,000
名古屋城北	(年)	0	124,000	0	124,000	30	4,133	4,133	5,015,500	12,483,225	17,498,725

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計						
愛知長久手	(年)	0	100,000	0	100,000	20	5,000	5,000	1,241,600	625,400	1,867,000
愛知ロータリーEクラブ	(年)	0	40,000	420,000	460,000	20	2,000	23,000	40,000	420,000	460,000
名古屋	(年)	0	780,000	680,000	1,460,000	188	4,148	7,765	32,963,900	48,871,000	81,834,900
名古屋西	(年)	0	447,750	200,000	647,750	103	4,347	6,288	19,735,950	19,950,500	39,686,450
名古屋南	(年)	0	602,500	1,320,000	1,922,500	122	4,938	15,758	18,767,500	50,515,000	69,282,500
名古屋みなど	(年)	0	352,500	0	352,500	70	5,035	5,035	14,207,000	32,667,000	46,874,000
名古屋東南	(年)	0	820,000	1,110,000	1,930,000	81	10,123	23,827	17,006,350	27,157,500	44,163,850
名古屋中	(年)	0	520,000	1,200,000	1,720,000	130	4,000	13,230	16,602,750	68,690,000	85,292,750
名古屋瑞穂	(年)	0	252,000	1,720,000	1,972,000	63	4,000	31,301	10,823,000	41,945,500	52,768,500
名古屋大須	(年)	0	230,000	400,000	630,000	58	3,965	10,862	8,296,250	36,878,000	45,174,250
名古屋栄	(年)	0	328,000	390,000	718,000	87	3,770	8,252	6,399,250	21,570,000	27,969,250
名古屋名南	(年)	0	212,000	670,000	882,000	52	4,076	16,961	7,320,000	33,724,500	41,044,500
名古屋名駅	(年)	0	407,500	1,360,000	1,767,500	83	4,909	21,295	9,153,500	34,624,000	43,777,500
名古屋丸の内	(年)	0	227,500	970,000	1,197,500	47	4,840	25,478	4,265,500	10,615,000	14,880,500
中部名古屋みらい	(年)	0	66,000	0	66,000	22	3,000	3,000	248,000	200,000	448,000
名古屋北	(年)	0	455,000	700,000	1,155,000	93	4,892	12,419	14,507,600	40,062,000	54,569,600
名古屋東	(年)	0	437,500	1,510,000	1,947,500	88	4,971	22,130	14,113,700	35,062,000	49,175,700
名古屋守山	(年)	0	192,000	700,000	892,000	38	5,052	23,473	10,990,300	28,088,456	39,078,756
名古屋和合	(年)	0	515,000	340,000	855,000	102	5,049	8,382	13,085,500	37,231,188	50,316,688
名古屋名東	(年)	0	240,000	30,800,000	31,040,000	60	4,000	*****	7,748,500	223,497,834	231,246,334
名古屋名北	(年)	0	190,000	74,000	264,000	38	5,000	6,947	7,073,750	25,978,800	33,052,550
名古屋千種	(年)	0	202,500	670,000	872,500	40	5,062	21,812	6,985,300	18,315,000	25,300,300
名古屋昭和	(年)	0	257,500	890,000	1,147,500	52	4,951	22,067	5,723,500	23,570,000	29,293,500
名古屋錦	(年)	0	145,000	624,000	769,000	28	5,178	27,464	3,461,000	14,370,000	17,831,000
名古屋東山	(年)	0	124,000	1,200,000	1,324,000	34	3,647	38,941	3,140,000	11,234,000	14,374,000
名古屋葵	(年)	0	78,000	0	78,000	20	3,900	3,900	976,000	200,000	1,176,000

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付	寄付			
名古屋アイリス	(年)	0	165,000	100,000	265,000	34	4,852	7,794	330,000	430,000	760,000
豊橋	(年)	0	580,000	200,000	780,000	117	4,957	6,666	16,629,450	46,230,863	62,860,313
蒲郡	(年)	0	275,000	100,000	375,000	54	5,092	6,944	9,333,900	18,705,500	28,039,400
豊橋北	(年)	0	292,000	618,000	910,000	73	4,000	12,465	12,833,150	34,911,335	47,744,485
豊川	(年)	0	355,000	710,000	1,065,000	71	5,000	15,000	9,605,000	35,425,000	45,030,000
田原	(年)	0	168,000	240,000	408,000	41	4,097	9,951	7,635,100	13,780,200	21,415,300
豊橋南	(年)	0	224,000	950,000	1,174,000	56	4,000	20,964	8,690,550	20,129,748	28,820,298
新城	(年)	0	215,000	0	215,000	43	5,000	5,000	7,477,950	12,432,000	19,909,950
渥美	(年)	0	162,500	0	162,500	32	5,078	5,078	6,496,600	5,119,600	11,616,200
奥三河	(年)	0	60,000	0	60,000	15	4,000	4,000	4,449,750	1,621,000	6,070,750
豊川宝飯	(年)	0	113,000	430,000	543,000	59	1,915	9,203	4,556,750	22,910,000	27,466,750
豊橋ゴールデン	(年)	0	327,500	800,000	1,127,500	67	4,888	16,828	6,840,000	22,610,600	29,450,600
田原パシフィック	(年)	0	196,000	0	196,000	50	3,920	3,920	5,743,000	13,175,300	18,918,300
豊橋東	(年)	0	168,000	430,000	598,000	42	4,000	14,238	2,864,600	7,691,500	10,556,100
岡崎	(年)	0	407,500	1,370,000	1,777,500	86	4,738	20,668	12,978,800	49,020,465	61,999,265
豊田	(年)	0	462,500	1,785,000	2,247,500	92	5,027	24,429	10,538,400	35,945,000	46,483,400
岡崎南	(年)	0	378,000	1,426,000	1,804,000	94	4,021	19,191	10,820,150	41,012,400	51,832,550
豊田西	(年)	0	470,000	200,000	670,000	93	5,053	7,204	11,051,750	15,465,000	26,516,750
岡崎東	(年)	0	290,000	1,080,220	1,370,220	59	4,915	23,224	9,342,000	45,195,834	54,537,834
豊田東	(年)	0	310,000	260,000	570,000	78	3,974	7,307	8,137,500	29,508,000	37,645,500
岡崎城南	(年)	0	370,000	230,000	600,000	74	5,000	8,108	7,904,500	15,392,892	23,297,392
豊田三好	(年)	0	95,000	0	95,000	19	5,000	5,000	2,466,250	3,840,000	6,306,250
豊田中	(年)	0	160,000	740,000	900,000	40	4,000	22,500	2,446,000	11,913,000	14,359,000
刈谷	(年)	0	470,000	731,000	1,201,000	94	5,000	12,776	12,914,000	33,415,000	46,329,000
安城	(年)	0	244,000	780,000	1,024,000	61	4,000	16,786	9,793,700	32,901,000	42,694,700
西尾	(年)	0	385,000	1,800,000	2,185,000	79	4,873	27,658	10,891,650	35,230,515	46,122,165

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付	個人 寄付	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	平均	平均			
碧南	(年)	0	340,000	1,038,000	1,378,000	68	5,000	20,264	11,731,250	36,248,500	47,979,750
西尾一色	(年)	0	102,000	100,000	202,000	27	3,777	7,481	5,476,200	13,451,000	18,927,200
高浜	(年)	0	132,000	100,000	232,000	33	4,000	7,030	6,172,200	8,098,701	14,270,901
知立	(年)	0	302,500	510,000	812,500	60	5,041	13,541	5,615,750	13,330,000	18,945,750
西尾K I R A R A	(年)	0	230,000	930,000	1,160,000	57	4,035	20,350	5,313,500	18,290,000	23,603,500
三河安城	(年)	0	320,000	660,000	980,000	64	5,000	15,312	3,719,000	15,670,000	19,389,000
2760その他		0	0	100,000	100,000	0	0	0	0	10,747,650	10,747,650
合計			22,984,750	74,614,820	97,599,570	4,827	4,761	20,219	708,983,400	2,106,872,833	2,815,856,233